ПРОТОКОЛ №1

заседания Общественного совета городского поселения Новосемейкино

муниципального района Красноярский

Самарской области

Дата проведения заседания: 31 января  2023  года.

Место проведения заседания: 446379, Самарская область,

Красноярский район, поселок городского типа Новосемейкино, РДК

"Кристалл"

Присутствуют:

Глава поселения                                      Лопатин Владимир Ильич

Члены Общественного совета городского поселения

Новосемейкино:

1.Занин Юрий Павлович

2.Семыкин Владимир Витальевич

3.Данилин Геннадий Иванович

4.Ерастов Александр Николаевич

5.Смирнова Елена Евгеньевна

6.Ананичев Александр Сергеевич

7.Прокаев Дмитрий Николаевич

8.Борисова Светлана Викторова

9. Сысцов Виталий Алексеевич

10.Ушмодина Татьяна Николаеввна

11.Сафронов Сергей Евгеньевич

12.Леонтьева Зинаида Васильевна

13. Купцов Николай Иванович

Итого присутствуют 13 членов Общественного совета.

Кворум – имеется.

Председательствующий на заседании Общественного совета

городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский

Самарской области – З.В. Леонтьева председатель Общественного совета

городского поселения Новосемейкино.

Секретарь  на заседании  –  член Общественного совета городского

поселения Новосемейкино С.В. Борисова.

Приглашенные лица:

1. Глава городского поселения Новосемейкино муниципального

района Красноярский Самарской области Лопатин В.И.

2. Брюханова Н.А. – заместитель Главы поселения

3. Коваленко В.И. – заместитель Главы поселения

Повестка дня:

1. Отчет работы  председателя ОС за 2022 год.

Докладчик:

Леонтьева З.В.

2. Утверждение плана работы на 2023 год.

Докладчики:

Борисова С.В.

Сысцов В.А.

3. Отчет главы Администрации городского поселения Новосемейкино за

2022 год.

Докладчик Лопатин В.И.

Первый вопрос повестки дня: Отчет работы  Общественного совета

городского поселения Новосемейкино за 20022 год.

Докладчик: Леонтьева З.В. - председатель Общественного совета

городского поселения Новосемейкино.

Выступили: Занин Ю.П. внес предложение: признать работу

удовлетворительной.

Вопрос, поставленный на голосование, – О признании работы

Общественного совета городского поселения Новосемейкино

муниципального района Красноярский Самарской области оценкой

удовлетворительно.

Голосовали:

                     "за" –  13;

"против" – 0;

"воздержались" – 0.

РЕШЕНИЕ: Признать работу Общественного совета г.п.

Новосемейкино удовлетворительной.

Второй вопрос повестки дня: - Утверждении плана работы ОС  на 2023 год.

Докладчик: Борисова С.В. член Общественного совета городского

поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской

области.

Выступили: Леонтьева З.В,  Сысцов В.А., Ушмодина Т.Н., Семыкин В.В.

Проходит процедура обсуждения.

1. Вопрос, поставленный на голосование, –  по утверждению плана работы

ОС  на 2023 год .

Голосовали:

                     "за" – 13;

"против" – 0;

"воздержались" – 0

РЕШЕНИЕ: Утвердить план работы ОС г.п. Новосемейкино

Третий вопрос повестки дня: - Отчет главы Администрации городского

поселения Новосемейкино за 2022 год.

Докладчик: Лопатин В.И. глава Администрации городского поселения

Новосемейкино

Проходит процедура обсуждения.

Выступили: Ушмодина Т.Н., Семыкин В.В.

Решение по третьему вопросу:

Доклад главы Администрации городского поселения Новосемейкино

Лопатина В.И. принять к сведению.

Председатель

Общественного совета

городского поселения Новосемейкино

муниципального района Красноярский

Самарской области                                   З.В. Леонтьева

Секретарь                        С.В. Борисова